UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẠNG GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /QĐ-UBND Lạng Giang, ngày       tháng   12  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng cho c c tập thể c  th nh t ch    t   c

trong hoạt  ộng c   HĐND h  ện năm 2021

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN LẠNG GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

 Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2013;

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua khen thưởng; Thông tư số 12/2019/TT-

 N  ngày 04/11/2019 của  ộ Nội v  quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị

định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một

số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Thư ng tr c  ĐN  huy n Lạng Giang tại C ng văn số

102/ ĐN  ngày 13/12/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điề  1. Tặng Giấy khen và thưởng           ng  ho m i t p th     thành

t  h  uất s   trong ho t   ng       i   ng nh n   n huy n n m     .

 Điề  2. Tổng kinh ph  thưởng  ho     t p th     tên t i Điều   là 5.400.000

 ồng (                             )  ượ  tr  h từ Qu  thi  u   khen thưởng huy n.

 Điề  3. Th  trưởng      ơ qu n: V n phòng  ĐND và UBND huy n  Tài  h nh-

Kế ho  h  Kho B   Nhà nướ   Thường trự   ĐND huy n  Thường trự    i   ng Thi

 u   Khen thưởng huy n và     t p th     tên t i Điều     n  ứ Quyết  ịnh thi hành /

 ơ   hậ : CHỦ TỊCH

- Như Điều 3;

- Ch  tị h      PCT UBND huy n;

- Phòng N i vụ;

- LĐVP  KT, TH;

- Lưu: VT

 Ng   n văn B ng

DANH SÁCH

 CÁC T P THỂ CÓ THÀNH TÍCH XU T   C TRONG

HOẠT ĐỘNG CỦA HỘI Đ NG NHÂN DÂN HUYỆN NĂM 2021

(Kèm theo Quyết định số              /QĐ-UBND ngày        / 12/2021  của Chủ tịch   N  huy n Lạng Giang

TT TÊN T P THỂ ĐƯỢC KHEN THƯỞNG
 Ố TIỀN

(Đ NG)

1 B n Ph p  hế  ĐND huy n 900.000

2 B n Kinh tế-    h i   ĐND huy n 900.000

3   i   ng nh n   n    Ngh    ưng 900.000

4   i   ng nh n   n    M  Th i 900.000

5   i   ng nh n   n    T n  ưng 900.000

6   i   ng nh n   n thị trấn V i 900.000

 Tổng  5.400.000

		Bangnv_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2021-12-14T13:47:56+0700

		2021-12-14T13:51:56+0700

		2021-12-14T13:52:18+0700

		2021-12-14T13:52:30+0700

		2021-12-14T13:52:45+0700

		langgiang@bacgiang.gov.vn
	2021-12-14T13:53:38+0700